

Charmel ApS
Bøgehegnet 14, 1. th, 2670 Greve

CVR-nr. 43 20 21 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Charlotte Riis Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charmel ApS Bøgehegnet 14, 1. th 2670 Greve
	CVR-nr.: 43 20 21 97
	Stiftet: 18. april 2022
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Charlotte Riis Petersen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Acacie Blomster Farum II ApS, Farum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>18/4 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-14.491	-10.867
Indtægter af kapitalinteresser	177.893	46.965
Andre finansielle indtægter	14	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.407	-13.145
Resultat før skat	142.009	22.953
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	142.009	22.953
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.947	46.965
Overføres til overført resultat	89.062	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.012
Disponeret i alt	142.009	22.953

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>632.975</u>	<u>580.028</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>632.975</u>	<u>580.028</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>632.975</u>	<u>580.028</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>39.052</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>39.052</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.495</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.495</u>	<u>39.052</u>
	Aktiver i alt	<u>657.470</u>	<u>619.080</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.912	46.965
Overført resultat	65.050	-24.012
Egenkapital i alt	204.962	62.953
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	215.678	207.388
Anden gæld	229.330	341.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	452.508	556.127
Gældsforpligtelser i alt	452.508	556.127
Passiver i alt	657.470	619.080

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. april 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	46.965	-24.012	22.953
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	46.965	-24.012	62.953
Resultatandel	0	52.947	89.062	142.009
	40.000	99.912	65.050	204.962

Noter

	1/1 - 31/12 2023	18/4 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.038	8.176
Andre finansielle omkostninger	8.369	4.969
	<u>21.407</u>	<u>13.145</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	533.063	0
Tilgang i årets løb	0	533.063
Kostpris 31. december 2023	<u>533.063</u>	<u>533.063</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	124.946	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	255.874	124.946
Udbytte	-124.946	0
Opskrivninger 31. december 2023	<u>255.874</u>	<u>124.946</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-77.981	0
Årets afskrivninger på goodwill	-77.981	-77.981
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-155.962</u>	<u>-77.981</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>632.975</u>	<u>580.028</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	155.962	311.924
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Acacie Blomster Farum II ApS	Farum	49 %
